Страница 2 из 2

ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений в электронной форме

город Чита                                        «02» марта 2021 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Выполнение технического перевооружения тепломагистрали №6

Ду80мм на Ду100мм от ТК13-4-18 до жилого дома №78 по ул. Пав-

лова (инв. № Ш500286) для нужд филиала ПАО «ТГК-14» «Улан-

Удэнский энергетический комплекс»

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Извещение о проведении запроса предложений и закупочная документация были опублико-

ваны на сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов

www.zakupki.gov.ru в разделе «Реестр опубликованных заказов», также на сайте www.tgk-14.com в

разделе «Закупки», подраздел «Извещения», направление «Услуги по техперевооружению и ре-

конструкции» и на сайте системы электронных торгов B2B-Center www.b2b-center.ru от «18» фев-

раля 2021 года.

В соответствии с условиями запроса предложений прием от Участников заявок осуществ-

лялся до 14:00 Время Читинское (08:00 Время Московское) 02 марта 2021 г

Место заседания закупочной комиссии: г. Чита, ул. Профсоюзная, д.23, Зал заседания.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

Председатель комиссии:

1 Варавка А.В.
Начальник отдела топливообеспечения и закупочной дея-

тельности

Члены комиссии:

2 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям

3 Сидорик А.А.
Начальник службы экономической безопасности и

режима

Секретарь комиссии:

4 Наханович Е.А. Специалист по закупочной деятельности

III. СЛУШАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

1 Наханович Е.А. Специалист по закупочной деятельности

IV. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

На запрос предложений представлена 1 (одна) заявка. Вскрытие осуществлено членами за-

купочной комиссии.

V. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Номер участника по Лоту 1: 1 (один)

Наименование участника размеще-

ния заказа (полное и сокращенное)

Полное наименование: Акционерное общество

"Спецавтохозяйство"

Страница 2 из 2

Сокращенное наименование: АО "Спецавтохозяй-

ство"

Юридический адрес Читинская область, г. Чита, Черновский округ, пос.

Энергетиков, проезд Энергостроителей, 19

Предмет договора Техническое перевооружение тепломагистрали №6

Ду80мм на Ду100мм от ТК13-4-18 до жилого дома

№78 по ул. Павлова (инв. № Ш500286)

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора 946 000,00 руб. (цена без НДС)

2 Вид оплаты В течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подпи-

сания сторонами договора Заказчик перечисляет Под-

рядчику аванс в размере 30 % от стоимости работ. За-

чет уплаченного Подрядчику аванса производится За-

казчиком пропорционально выполненного и принято-

го объема работ. Окончательный расчет производится

до 30 числа месяца, следующего за месяцем подписа-

ния сторонами акта выполненных работ КС-2 и справ-

ки КС-3 на основании счета (счета-фактуры), пред-

ставленного Подрядчиком, путем перечисления де-

нежных средств на расчетный счет Подрядчика

3 Срок выполнения работ (услуг) В течение 30 календарных дней с момента заключения

договора

4 Благоприятные для ПАО «ТГК-

14» условия, улучшающие типо-

вой договор

Сроки гарантийных обязательств на выполненные ра-

боты, установленное оборудование и материалы - 10

лет.

Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru,

www.tgk-14.com,  www.b2b-center.ru.

VI. ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии:

Начальник отдела топливообеспечения и закупочной

деятельности

      А.В. Варавка

Члены комиссии:

Директор по ремонтам и инвестициям

      Е.С. Рыбаков

Начальник службы экономической безопасности и

 режима

     А.А. Сидорик

Секретарь закупочной комиссии:

Специалист по закупочной деятельности       Е.А. Наханович

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/